
拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。

　さて、弊社では原材料価格、エネルギーコスト、それらに起因する副資材などの価格高騰

が続く中、生産性向上などの取組みにてコストアップの吸収に努めて参りました。

　しかしながら、原材料等の価格高騰は続いており企業努力だけでは吸収しきれない厳しい

状況となっております。

　つきましては、誠に不本意ではございますが、2023 年 2 月 1 日ご注文分より下記製品の価

格を改定させて頂くこととなりました。

　お客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご理解いただき、今後とも変わらぬご愛顧

を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

【対象商品】　Belle カクテル、Belle カクテル  ストレートラインリブ

　　　　　　Belle K-CAL

【改定時期】　2023 年 2 月 1 日ご注文分より

【改定内容】　Belle カクテル　上代価格 3％値上げ

　　　　　　Belle カクテル  ストレートラインリブ　上代価格 5％値上げ

　　　　　　Belle K-CAL　上代価格 5％値上げ、一部据え置き

                   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   以上

お客様各位

2023 年 1 月吉日

愛知県あま市乙之子八反田 12
旭コンステック株式会社

価格改定のご案内


